
UCHWAŁA NR IV/27/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 6 l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) i art. 47 § 4 a ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 ze zm.) Rada Gminy Gościeradów

uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Określa się, że właściciele nieruchomości uiszczają miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi każdego roku kwartalnie w terminach:

1) za I kwartał - do 15 marca

2) za II kwartał - do 15 maja

3) za III kwartał - do 15 września

4) za IV kwartał - do 15 listopada

2. Właściciele nieruchomości uiszczają opłatę, o której mowa w ust. 1, bez wezwania, na rachunek bankowy 
Urzędu Gminy Gościeradów.

§ 2. 1. Zarządza się na terenie Gminy Gościeradów pobór opłaty za gospodarowanie  odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa.

2. Właściciel nieruchomości może uiszczać opłatę inkasentowi, upoważnionemu do pobierania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów - na terenie 
poszczególnych sołectw oraz przewodniczących zarządów osiedli - na terenie poszczególnych osiedli.

§  4. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości:

1) Aleksandrów – 13%

2) Gościeradów Folwark – 11%

3) Gościeradów Kolonia – 16%

4) Gościeradów Plebański – 11%

5) Gościeradów Ukazowy – 6%

6) Księżomierz Dzierzkowska – 8%

7) Księżomierz Gościeradowska – 11%

8) Księżomierz Kościelna – 13%

9) Księżomierz Kolonia – 16%

10) Liśnik Duży Kolonia – 13%

11) Liśnik Duży – 8%

12) Łany- 13%

13) Marynopole – 16%

14) Mniszek – 13%

15) Salomin – 11%

Id: A9E043DB-EC88-4228-90C3-29EB21D0D72C. Podpisany Strona 1



16) Suchodoły – 8%

17) Szczecyn – 8%

18) Wólka Gościeradowska – 8%

19) Wólka Szczecka – 16%

20) Gościeradów os. Zachód – 11%

zainkasowanych opłat.

§ 5. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami        komunalnymi, do 
siedmiu dni po terminach płatności tej opłaty.

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXII/118/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 22 stycznia 2013 r., poz. 226).

§ 8. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: A9E043DB-EC88-4228-90C3-29EB21D0D72C. Podpisany Strona 2




